大私審 第 １４ 号

平成２４年３月２７日

  大阪府知事 松井 一郎 様

大阪府私立学校審議会

会長 梶 田 叡 一

高等学校の学科の廃止等について（答申）

平成２４年３月１９日付け私第１６５５－３号で諮問のあった事項については、

平成２４年３月２７日開催の大阪府私立学校審議会３月定例会において、下記のとおり

結論を得たので答申します。

記

第 １号議案 英真学園高等学校の学科廃止及び収容定員に係る学則変更の件

第 ２号議案 興國高等学校の収容定員に係る学則変更の件

第 ３号議案 大阪学芸高等学校の収容定員に係る学則変更の件

第 ４号議案 桃山学院高等学校の収容定員に係る学則変更の件

第 ５号議案 箕面自由学園高等学校の収容定員に係る学則変更の件

第 ６号議案 好文学園女子高等学校の収容定員に係る学則変更の件

第 ７号議案 好文学園中学校の廃止の件

第 ８号議案 ＹＭＣＡ学院高等学校の学則変更の件

第 ９号議案 向陽台高等学校の学則変更の件

第 10号議案 長尾谷高等学校の学則変更の件

第 11号議案 八洲学園高等学校の学則変更の件

第 12号議案 小路幼稚園の廃止の件

第 13号議案 万代幼稚園の収容定員に係る園則変更の件

第 14号議案  摂津ひかり幼稚園の収容定員に係る園則変更の件

第 15号議案 かおり幼稚園の収容定員に係る園則変更の件

第 16号議案 河内長野看護専門学校の廃止の件

第 17号議案 藍野医療福祉専門学校の廃止の件

第 18号議案 大阪ゲーム専門学校の廃止の件

第 19号議案 天王寺経理専門学校の廃止の件

第 20号議案 堺珠算学校の廃止の件

第 21号議案 パリス文化服装学院の閉鎖の件

慎重審議の結果、以上の件について認可適当と認める。